Câble de chauffage par le sol autorégulant
T2Red avec système de débobinage
Le modèle nVent RAYCHEM T2Red est un câble de
chauffage par le sol autorégulant pour les nouvelles
constructions et les rénovations. Il peut être appliqué sous
n’importe quel type de surface sans risque de surchauffe.
Idéal pour le carrelage ou la pierre naturelle, également pour
les sols sensibles à la température comme le bois et le

Largeur nominale: 8,5 mm
Poids nominal du câble: 68 g/m
Power Output, Typical: 80 – 125 W/m²
Longueur de circuit max.: 100 m
Tension nominale: 230 V
Type de chemin de terre: Tresse
Matériau de gaine extérieure: Polymère fluoré
Couleur: Rouge
Technologie de câble chauffant: Autorégulant
Thermostat inclus: SENZ-WIFI
Disjoncteur: Courbe C/10 A
Système de débobinage: Oui
Table 1/1
Référence catalogue Nom de l’article Alimentation Longueur
1244-022586
R-RD-B-16M/SENZ-WIFI 160 W 16 m
1244-022587
R-RD-B-23M/SENZ-WIFI 245 W 23 m
1244-022588
R-RD-B-30M/SENZ-WIFI 320 W 30 m
1244-022589
R-RD-B-37M/SENZ-WIFI 400 W 37 m
1244-022590
R-RD-B-44M/SENZ-WIFI 480 W 44 m
1244-022591
R-RD-B-58M/SENZ-WIFI 640 W 58 m
1244-022592
R-RD-B-72M/SENZ-WIFI 800 W 72 m
1244-022593
R-RD-B-86M/SENZ-WIFI 960 W 86 m
1244-022594
R-RD-B-100M/SENZ-WIFI 1120 W 100 m
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d’instructions et
les documents de formation des produits nVent. Les fiches d’instructions sont disponibles à l’adresse suivante :
www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,